
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів №  26/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Тарасова В. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Тарасова Віктора Володимировича 
та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місце:-.' 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Тарасова В. В. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Тарасова В. В. до 22 січня 2018 року.

Міський голова І / 
і і

В. А. Атрошенко
7



0 2  ДЕМАЛЬЯ НС

ДЕПУТАТ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

21 грудня 2017року
Суб'єкт подання -  Тарасов Віктор Володимирович,

фракція «ДемАльянс»

Міському голові лл.Чернігова 
Атрошенко В.А. 

Депутатський запит

До мене, як до депутата Чернігівської міської ради звертаються мешканці 
м.Чернігова, з проханням встановити світлофор на пешеходному переході по 
вул.Рокоссовського біля магазину «Електрон».
Зазначена ділянка вул.Рокоссовського є доволі швидкісною, в обидва боки йде по З 
смуги руху автотранспорту. Через перехід завжди йде значний потік пішоходів, 
зокрема дітей. Поруч знаходяться дитяча поліклініка, школа, диятчий садочок.

Зважаючи на вищенаведене, відповідно до ст.21, 22 ЗУ «Про статус депутатів місцевих 
рад» прошу доручити Управлінню ЖКГ та комісії з безпеки дорожнього руху 
Чернігівської міської ради передбачити встановлення світлофорного об'єкту на 
пешеходному переході по вул.Рокоссовського біля магазину «Електрон» найближчим 
часом.

Депутат Чернігівської м іської ради ТАРАСОВ Віктор Володимирович


